
 

L’Assessore 

   

1/2 

 

DECRETO N.  10 del 04.03.2015 

____________  

Oggetto:  Istituzione Commissione Paritetica di livello regionale – art. 9 Accordo AIOP/AISSP - 

REGIONE SARDEGNA 2013 – 2015. Sostituzione componente. 

 

 

VISTO   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1; 

VISTA   la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO  il D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

VISTA  la Legge regionale 21 luglio 2006, n. 10;  

VISTO  il decreto assessoriale n. 25 del 03 ottobre 2014 con il quale è stata istituita la 

Commissione Paritetica di livello regionale, ai sensi dell’art. 9 dell’Accordo 

AIOP/AISSP - Regione Sardegna 2013-2015; 

CONSIDERATO     che con il succitato decreto è stata nominata componente della Commissione 

Paritetica la dott.ssa Graziella Pintus;   

 PRESO ATTO che con la deliberazione della Giunta regionale n. 3/15 del 20 gennaio 2015 la 

Dott.ssa Graziella Pintus è stata nominata Commissario Straordinario dell’Azienda 

Ospedaliera “G. Brotzu”; 

 RITENUTO pertanto, opportuno, provvedere alla sostituzione della dott.ssa Graziella Pintus.  

 



   

DECRETO N.  10 DEL 4.3.2015 

 

  

2/2 

 

D E C R E T A 

 

 ART.1 per quanto premesso di nominare la dott.ssa Pierina Fodde quale componente della 

Commissione Paritetica di livello regionale, in sostituzione della dott.ssa Graziella Pintus, 

che risulta pertanto così costituita: 

− Dott. Marcello Tidore, con funzioni di Presidente, Direttore del Servizio 

Assistenza Ospedaliera e accreditamenti delle Strutture Sanitarie e sociosanitarie 

della Regione Sardegna. 

− Dott.ssa Pierina Fodde, Direzione Sanitaria del P.O. San Francesco – ASL n. 3 

Nuoro. 

− Avv. Andrea Pirastu – Presidente AIOP Sardegna. 

− Dott. Giorgio Carboni – Presidente AISSP Sardegna. 

ART. 2 Per quanto non espressamente modificato si rimanda a quanto previsto nel decreto n. 

25 del 03 ottobre 2014; 

ART. 3 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Autonoma della 

Sardegna www.regione.sardegna.it 

 

 

  

    

 
 
 
 

 

PP/sett.3.1 

AC/Coord. sett. 3.1 

MT/Dir. 3° Serv. 

GMS/DG Sanità 

 

 

 

 

L’Assessore 

Luigi Benedetto Arru 


